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Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Start-
nummer
307
149
206
105
301
112
197
183
5
66
342
204
14
87
117
120
182
251
259
264
279

16:35

Name des Pferdes

Flat Bottom Girls

Hot Loping Lulu
Gotta Rhythm

Love Sleep N BeLazy
Lazy As Daddy

Livin My Lazy Life
HC Good N Wisely
Suddenly A Dark Chip
DM Maybe Dynamic
ItsTimeForFlatline
Sheza Fancy Thing
RR Krymsun Machine
Originally

Flashy Designed

No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
Optimis Prime

Kandy Kruzer

Im Certanly Cool
Only Sleepy Machien
Shes Lopin Better

Datum der Show:
Ort der Show:

2.-7.7.2024
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Straubmeier, Melanie
Schrage, Lara
Pohorelek, Marek
Kronawetter, Sarah
Allais-Roux, Virginie
Ziegner, Laura Maria
Reinhardt, Alexandra
Hoppler-Morges, Sara
Leskinen, Pia
Ubleis-Lang, Thomas
Von Ramm, Jessika
Barinkova, Silvie
Mauerer, Nicole
Schiirmann, Cristina
Bochartz, Sandra
Schneider, Sina
Steger-Lang, Janine
Schmokel, Anna
Jarolim, Alexandra
Helsen, Gitte

Muchenberger, Vera



Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 2
Richter: Sylvia Katschker

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz Start- Name des Pferdes
nummer

Name des Reiters/Vorstellers

16:50

1 206 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek
2 112 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria
3 307 Flat Bottom Girls Straubmeier, Melanie
4 301 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie
5 105 Love Sleep N BeLazy Kronawetter, Sarah
6 149 Hot Loping Lulu Schrage, Lara
7 5 DM Maybe Dynamic Leskinen, Pia
8 66 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
9 204 RR Krymsun Machine Barinkova, Silvie
n.P. 14 Originally Mauerer, Nicole
n.P. 87 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 117 No Doubt Im Fancy Bochartz, Sandra
n.P. 120 Nite Owl Early Blues Schneider, Sina
n.P. 182 Optimis Prime Steger-Lang, Janine
n.P. 183 Suddenly A Dark Chip Hoppler-Morges, Sara
n.P. 197 HC Good N Wisely Reinhardt, Alexandra
n.P. 251 Kandy Kruzer Schmokel, Anna
n.P. 259 Im Certanly Cool Jarolim, Alexandra
n.P. 264 Only Sleepy Machien Helsen, Gitte
n.P. 279 Shes Lopin Better Muchenberger, Vera
n.P. 342 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika



Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Linda Long

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz Start- Name des Pferdes
nummer

Name des Reiters/Vorstellers

16:50

1 206 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek
2 301 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie
3 307 Flat Bottom Girls Straubmeier, Melanie
4 149 Hot Loping Lulu Schrage, Lara
5 112 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria
6 105 Love Sleep N BeLazy Kronawetter, Sarah
7 66 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
8 204 RR Krymsun Machine Barinkova, Silvie
9 342 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika
n.P. 5 DM Maybe Dynamic Leskinen, Pia
n.P. 14 Originally Mauerer, Nicole
n.P. 87 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 117 No Doubt Im Fancy Bochartz, Sandra
n.P. 120 Nite Owl Early Blues Schneider, Sina
n.P. 182 Optimis Prime Steger-Lang, Janine
n.P. 183 Suddenly A Dark Chip Hoppler-Morges, Sara
n.P. 197 HC Good N Wisely Reinhardt, Alexandra
n.P. 251 Kandy Kruzer Schmokel, Anna
n.P. 259 Im Certanly Cool Jarolim, Alexandra
n.P. 264 Only Sleepy Machien Helsen, Gitte
n.P. 279 Shes Lopin Better Muchenberger, Vera
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Ergebnisse

3420 1-4 AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Cedric Leroux

Start-
nummer
206
301
307
149
5
105
112
183
342
204
66
197
87
117
120
182
251
259
264
279
14

16:50

Name des Pferdes

Gotta Rhythm

Lazy As Daddy

Flat Bottom Girls

Hot Loping Lulu

DM Maybe Dynamic
Love Sleep N BeLazy
Livin My Lazy Life
Suddenly A Dark Chip
Sheza Fancy Thing
RR Krymsun Machine
ItsTimeForFlatline
HC Good N Wisely
Flashy Designed

No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
Optimis Prime

Kandy Kruzer

Im Certanly Cool
Only Sleepy Machien
Shes Lopin Better
Originally

Datum der Show:
Ort der Show:

2.-7.7.2024
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Pohorelek, Marek
Allais-Roux, Virginie
Straubmeier, Melanie
Schrage, Lara
Leskinen, Pia
Kronawetter, Sarah
Ziegner, Laura Maria
Hoppler-Morges, Sara
Von Ramm, Jessika
Barinkova, Silvie
Ubleis-Lang, Thomas
Reinhardt, Alexandra
Schiirmann, Cristina
Bochartz, Sandra
Schneider, Sina
Steger-Lang, Janine
Schmokel, Anna
Jarolim, Alexandra
Helsen, Gitte
Muchenberger, Vera

Mauerer, Nicole



